MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 73 / 2021 - CE-DC (11.01.18.01)

Nº do Protocolo: 23074.063375/2021-22
João Pessoa-PB, 28 de Junho de 2021

A DIRETORA DO CENTRO DE EDUCAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA,
no uso de suas atribuições, resolve:

RETIFICAR a PORTARIA Nº 68/ 2021 - CE-DC, DE 16 DE JUNHO DE 2021, publicada
no Boletim de Serviço n° 28, de 21/06/2021, que compôs a Comissão Eleitoral que
coordenará o processo de consulta para a escolha do coordenador e vice-coordenador
do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Políticas  Públicas,  Gestão  e  Avaliação  da
Educação Superior do Centro de Educação:

Onde se lê: “Designar (...) MARIA DA SALETE BARBOSA DE FARIAS, professora do
magistério  superior,  matrícula  SIAPE  n.º  338394,  lotada  no  Departamento  de
Habilitações Pedagógicas, suplente”.

Leia-se:  “Designar (...)  MARIA DA SALETE  BARBOZA DE FARIAS,  professora  do
magistério  superior,  matrícula  SIAPE  n.º  338394,  lotada  no  Departamento  de
Habilitações Pedagógicas, suplente”.

(Assinado digitalmente em 28/06/2021 15:18 )

ADRIANA VALERIA SANTOS DINIZ
DIRETOR

Matrícula: 1792396

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 73, ano: 2021, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 28/06/2021 e o código de verificação:

eda8ddf119

Firefox https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao....

1 of 1 29/06/2021 10:41